
 
 

Zarządzenie Nr 349/2010 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 3 września 2010 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Realizacji 

Projektu pn. „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Pułtusk” 

 

na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

§1 otrzymuje brzmienie: 

„§1 W związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej                       

w aglomeracji Pułtusk” w ramach pomocy finansowej z Funduszu Spójności, Program 

Operacyjny Infrastruktura i Środowisko, oś priorytetowa I Gospodarka wodno – ściekowa, 

działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyŜej 15 tys. RLM powołuję 

Pełnomocnika ds. realizacji projektu pn. „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji 

Pułtusk” - MAO, Measure Authorising Officer zwanego dalej MAO w osobie pracownika 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Pułtusku Pana Jacka Elaka.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego 

Urzędu Miejskiego w Pułtusku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk,  
   /-/ Wojciech Dębski 

 
 
 
RG/LB/KM 

 
 
 

 


